
 

APROB: 

Director CFCL___________ V. ANDRIŢCHI, dr. hab., prof. univ. 

 

 

ORARUL  

activităților didactice online conform programului de formare profesională continuă (10 credite) 

la Didactica disciplinei Educația tehnologică 

perioada 01.08- 12.08.2023 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice  

 

Ore 

realizate 
Cadrele didactice 

formatoare 
Prele

geri  

Sem/

activ. 

pr 

Marți, 

01.08.2023 

 

1 

2 

3 

4 

1200-1330 

1340-1410 

1420-1550 

1600-1730 

Etnografia       https://meet.google.com/kpx-avom-mya  

Cultura populară materială. Arhitectura populară. Costumul popular. Meșteșugurile. 

Arta covorului 

2 

2 

2 

 

 Moisel Ludmila,  

dr., conf.univ 

Miercuri, 

02.08.2023 

 

1 

2 

3 

4 

1200-1330 

1340-1410 

1420-1550 

1600-1730 

Design vestimentar  https://meet.google.com/hjm-dsbw-bow   

Tehnici și tehnologii moderne în procesul de predare-învățare-evaluare a modulului 

design vestimentar. 

 2 

2 

2 

2 

Reabenchi Eugen,  

lect. univ 

Joi, 

03.08.2023 

 

1 

2 

3 

4 

1200-1330 

1340-1410 

1420-1550 

1600-1730 

Design vestimentar  https://meet.google.com/hjm-dsbw-bow   

Tehnici și tehnologii moderne în procesul de predare-învățare-evaluare a modulului 

design vestimentar. 

 2 

2 

2 

 

Reabenchi Eugen,  

lect. univ. 

Vineri, 

04.08.2023 

 

1 

2 

3 

4 

1200-1330 

1340-1410 

1420-1550 

1600-1730 

Educația digitală https://meet.google.com/bss-onuo-dcm  

Tehnici și tehnologii moderne aplicate în procesul de predare-învățare-evaluare 

 2 

2 

2 

2 

Rozovel Elena,  

lect. univ 

Sâmbătă, 

05.08.2023 

1 

2 

3 

4 

830 -1000 

1010-1140 

1150-1320 

1330-1500 

Didactica educației tehnologice    https://meet.google.com/oyv-mmrz-ddx  

Metode și tehnici tradiționale și moderne de predare-învățare-evaluare. 

 2 

2 

2 

 

 
Ețco Irina, lect.univ 

 
Tel./ E-mail: 069189900 /simac.ana@upsc.md                                                                  Coordonatorul programului de formare: Simac Ana, dr., prof.univ. 

 

Tel./ E-mail: 079150500/ etco.irina@upsc.md                                                                                                                   Executor: Ețco Irina, lect. univ. 

 
 
 
 

 

https://meet.google.com/kpx-avom-mya
https://meet.google.com/hjm-dsbw-bow
https://meet.google.com/hjm-dsbw-bow
https://meet.google.com/bss-onuo-dcm
https://meet.google.com/oyv-mmrz-ddx
mailto:/simac.ana@upsc.md
mailto:etco.irina@upsc.md


 

 
 

APROB: 

Director CFCL___________ V. ANDRIŢCHI, dr. hab., prof. univ. 

 

 ORARUL    

activităților didactice online conform programului de formare profesională continuă (10 credite) 

la Didactica disciplinei Educația tehnologică 

perioada 01.08- 12.08.2023 
Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

 

Conținutul activităților didactice  

 

Ore 

realizate 

Cadrele didactice 

formatoare 
Preleg
eri  

Sem / 
activ. pr 

Luni, 

07.08.2023 

 

1 

2 

3 

4 

1200-1330 

1340-1410 

1420-1550 

1600-1730 

Etnografia       https://meet.google.com/kpx-avom-mya  

Cultura populară materială. Arhitectura populară. Costumul popular. Meșteșugurile. 

Arta covorului 

2 

2 

2 

 

 Moisel Ludmila,  

dr., conf.univ 

Marți, 
08.08.2023 

 

1 

2 

3 

4 

1200-1330 

1340-1410 

1420-1550 

1600-1730 

Educația digitală https://meet.google.com/bss-onuo-dcm  

Tehnici și tehnologii moderne aplicate în procesul de predare-învățare-evaluare 

 2 

2 

2 

2 

Rozovel Elena,  

lect. univ 

Miercuri, 

09.08.2023 

1 

2 

3 

4 

1200-1330 

1340-1410 

1420-1550 

1600-1730 

Didactica educației tehnologice    https://meet.google.com/oyv-mmrz-ddx  

Metode și tehnici tradiționale și moderne de predare-învățare-evaluare.  

 2 

2 

2 

 

Ețco Irina, lect.univ.  

Joi 

10.08.2023 

 

1 

2 

3 

4 

1200-1330 

1340-1410 

1420-1550 

1600-1730 

Etnografia       https://meet.google.com/kpx-avom-mya  

Cultura populară materială. Arhitectura populară. Costumul popular. Meșteșugurile. 

Arta covorului 

2 

2 

2 

2 

 

 

Moisel Ludmila,  

dr., conf.univ 

Vineri, 

11.08.2023 

 

1 

2 

3 

4 

1200-1330 

1340-1410 

1420-1550 

1600-1730 

Educația digitală https://meet.google.com/bss-onuo-dcm  

Tehnici și tehnologii moderne aplicate în procesul de predare-învățare-evaluare 

 2 

2 

2 

 

Rozovel Elena,  

lect. univ 

Sâmbătă, 

12.08.2023 

1 

2 

3 

4 

 

830 -1000 

1010-1140 

1150-1320 

1330-1500 

Evaluarea modulului Didactica disciplinei educației tehnologice 

https://meet.google.com/oyv-mmrz-ddx 

  

 

7 

 

Ețco Irina, lect.univ 

 

Tel./ E-mail: 069189900 /simac.ana@upsc.md                                                                  Coordonatorul programului de formare: Simac Ana, dr., prof.univ. 

 

Tel./ E-mail: 079150500/ etco.irina@upsc.md                                                                                                                   Executor: Ețco Irina, lect. univ. 

 

https://meet.google.com/kpx-avom-mya
https://meet.google.com/bss-onuo-dcm
https://meet.google.com/oyv-mmrz-ddx
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mailto:/simac.ana@upsc.md
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